

MMVet Kiropraktik IVS
Hørmarken 36, 7400 Herning

CVR-nr. 39 78 58 46

Årsrapport

14. august 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Majken Mølbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. august 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMVet Kiropraktik IVS Hørmarken 36 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 78 58 46
	Stiftet: 14. august 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 14. august - 30. september
Direktion	Majken Mølbak, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er behandling af dyr, herunder salg af kiropraktor ydelser til dyr med hovedfokus på heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/8 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	53.721
Resultat før skat	53.721
1 Skat af årets resultat	-11.814
Årets resultat	41.907
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.908
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
Disponeret i alt	41.907

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.784</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.784</u>
Likvide beholdninger	<u>78.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.292</u>
Aktiver i alt	<u>81.292</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	39.999
4 Overført resultat	1.908
Egenkapital i alt	<u>41.908</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.993
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.966
Selskabsskat	11.814
Anden gæld	3.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.384</u>
 Passiver i alt	 <u>81.292</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	14/8 2018 - 30/9 2019
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	11.814
	11.814
	<u>30/9 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 14. august 2018	1
	1
3. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	39.999
	39.999
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	1.908
	1.908
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	